hauc cartam lieri rogauit Jnterfuerunt Ottobonus Aduocatus et Johan-

nes de Pergamo seruitor eommunis Papiensis Testes.

Ego Oldericus Tonsus Jmperialis Notarius liane cartam mihi fieri

iussam scripsi.

(1) B, C: manca. (2) B, C: octaua (3) B, C: mensis. Ma il 25. non

il novembre 1255, era di giovedì.

CXI.

// signor Rodolfo, abate di San Marziano di Tortona, ac-

censa a Tebaldo della Vezza, un sedirne in Cagnano (1

marzo 1256).

Fonti. — A. L'orig. manca. — Copia sec. XVII, un po' guasta e corrosa,

in Arch. Capii. Tori.., mazzo XX.X.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, su B, omettendo le formole

consueto. — V. Leoé.

(S. T.) (1) Arino Dominicae Natiuitatis. Millesimo, ducentesimo. (]iiin-

quagesimo.sexto Jndictione xiiu die Mercurij primo. Martij in Clau-

stro Monasteri]. Sancti. Martiani Terdonse. Dominus Rodullus Abbas

suprascripti Monasterij.de consensu uoluntate et aflirmatione fratrum

siiorum uidelicet Domini Conradi Prioris fratris Bernardi fratris 0-

pizi fratris Alghixij fratris Tedixij et fratris Castelli per lignum quod

in sua manu tenebat inuestiuit [dedit et loca]uit in perpetuum ad pen-

sionem reddendam Tebaldo de la ueza qui moratur in [casellis] tabulas

nouem se(liminis...quod iacet in uilla Cagnani [cui colieret] uia Tebaldus

Zelatus a duabus partibus et presbiter Laurentius qui ton[ont a dicto]
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Monasterio. Eo modo...qHO(l de caetero suprascriptus Tebaldus eiusque-

heredes [masciili] tantum ab eo de legitimo matrimonio descendentes.

ita quod non possit nec debeat diiiidi [nisi in unum] tcneant pi'edictum

sedimen iure pensioniscum omni iure... .Dando...Tebaldus suprascriptus.

suprascripto Domino Abbati nomine et uiee suprascriptj Monasterij

omnilinno nomine pensionis semper in festiuitate Sancti Thoraae de-

narios xu denariorum bonorum Terdonensium et caponem unum....

Jtem stetit inter eos quod dietus Tebaldus nec eius heredes non pos-

sint nec debeant sedimen uendere donare legare nec in dotem dare...

nec aliquo modo alienare alieni Ecclesife Capitaneo Yaluassori Corniti

seruo nec alieni personse qu8c non fecerit tidelitatem suprascripto

Domino et in sediminibus eius de cagnano liabitare[/]. Et prò inue-

stitura fuit confessus suprascriptus Dominus. Abbas se accepisse a su-

prascripto Tebaldo unum bonum. piscem....Interfuerunt Testes Domi-

nos Rubaldus de Opizonis et Turricolus et (Hiidottus falauellus.

Ego Ruflnus de Cagnano Notarius. Sacri, palatii. liane cartam. roga-